

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:



Data, 04/05/2014

IL TECNICO

Arch. Anna Maria Aiello

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PR.E.01330. 030.d	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1° scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... agli, sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 40x40 cm, spessore non inferiore a 9 mm: granigliato levigato PAVIMENTAZIONE DI CIRCA 450,00MQ					450,00		
	SOMMANO mq					450,00	56,84	25'578,00
2 PR.E.01580. 050.c	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Senza sguscio tinta unita e granigliato levigato senza sguscio tinta unita e granigliato levigato BATTISCOPI PER SUPERFICI PAVIMENTATE					400,00		
	SOMMANO m					400,00	15,03	6'012,00
3 PR.E.00150. 010.a	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo spandimento del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata per trasporti fino a 10 km Scotico per formazione verde di circa mq. 150,00					15,00		
	SOMMANO mc					15,00	8,48	127,20
4 PR.E.00820. 090.c	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario ... alizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle a dieci fori (8x25x25 cm): con malta bastarda Nuova tramezzatura di circa 200,00					200,00		
	SOMMANO mq					200,00	28,71	5'742,00
5 PR.E.00880. 010.e	Muratura o tramezzatura costituita da blocchi monolitici in conglomerato cellulare autoclavato, dimensioni 25 x 60 cm, densità 450 kg/m³, in opera mediante idoneo collante compreso ... la d'arte: spessore 20 cm, idoneo per resistenza al fuoco REI 180 spessore 20 cm, idoneo per resistenza al fuoco REI 180 Nuova formazione di tramezzatura da cm 20 per una superficie di circa 54,00					54,00		
	SOMMANO mq					54,00	35,32	1'907,28
6 PR.E.01620. 070.d	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo, steso a mano, spessore 15 mm, con predisposte poste e guide, rif ... ciata con fratazzo metallico alla pezza, per spessore finale di circa 25 mm. Su superfici orizzontali con malta bastarda rifacimento intonaco per una superficie di circa 1.100,00					1'100,00		
	SOMMANO mq					1'100,00	20,88	22'968,00
7 PR.E.01760. 020.a	Controsoffitto per compartimentazione antincendio REI 120 composto da lastre in calcio silicato idrato rinforzato con fibre di cellulosa ed additivi inorganici esenti da amianto ed ... compartimentazione antincendio REI 120 composto da lastre in calcio silicato idrato rinforzato con fibre di cellulosa ed controsoffitto per una superficie di circa 180,00 mq					180,00		
	SOMMANO mq					180,00	71,67	12'900,60
	A RIPORTARE							75'235,08

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							75'235,08
8 PR.E.01810. 020.b	Portoncino blindat ,fornito e posto in opera, realizzato con battente costituito da una doppialamiera d'acciaio elettrozincata dello spessore di mm 10/10, con rinforzointerno e ner ... porta deveessere certificata in classe 1 antintrusione secondo norma UNI 9569. A due ante dimensioni cm 90-110 x 210-220 Fornitura e posa in opera di N°4 portoncini d'ingresso					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1'171,72	4'686,88
9 PR.E.01810. 120.b	Porta vetrata ad uno o più battenti, con o senza sopraluce fisso, costituita da: telaio maestro di sezione minima 9x4,5 messo di coltello con battita ricacciata per avvolgibile; ba ... endi incastrati nei canti, maniglie e bandelle di ottone, ganci e ritieni, serratura In legno di abete in legno di abete Porta vetrata scorrevole di dimensioni 1,20 x 2,20	1,00	1,20		2,200	2,64		
	SOMMANO mq					2,64	172,30	454,87
10 PR.E.01820. 010.b	Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio maestro in listellare impiallacciato dello spessore di 8/11 mm, coprifili ad incastr ... mento e chiusura, delle dimensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm. Con anta cieca liscia laccata bianca laccata bianca N° 48porte interne di dimensioni 0,80 * 2,20 N° 30 porte interne di dimensioni 1,20 * 2,20	48,00 30,00		0,900 1,200	2,200 2,200	95,04 79,20		
	SOMMANO cad					174,24	307,83	53'636,30
11 PR.E.01840. 010.b	Persiana di legno ad uno o due battenti, di superficie fino a 3 m ² , costituita da telaio maestro di sezione 7x4,5 cm, battenti con listoni di sezione di 6,5x4,5 cm con incastri a m ... i spessore 1,2 cm; data in opera completa di ferramenta: in legno di pich-pine o douglas in legno di pich-pine o douglas Persiane Persiane Persiane Persiane Persiane Persiane Persiane Persiane Persiane	1,00 13,00 9,00 5,00 10,00 2,00 1,00 4,00 2,00		0,900 0,800 2,300 2,100 1,700 3,000 1,200 1,400 0,700	1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400 1,400	1,26 14,56 28,98 14,70 23,80 8,40 1,68 7,84 1,96		
	SOMMANO mq					103,18	259,15	26'739,10
12 PR.E.01880. 060.a	Infisso con profilati in lega di alluminio per finestre o porte finestre a una o più ante scorrevoli con movimenti tra loro indipendenti,realizzato con due profilati in lega di all ... tre a una o più ante apribili con movimenti tra loro indipendenti, compreso tutti gli oneri: Per superfici fino a m ² 2.5 quantità pari alla precedente voce (persiana)					103,18		
	SOMMANO mq					103,18	254,54	26'263,44
13 PR.E.02120. 040.a	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura traspirante con idropittura traspirante tinteggiatura per superfici interne					5'000,00		
	SOMMANO mq					5'000,00	5,27	26'350,00
14 PR.E.02120.	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici esterne con idropittura							
	A RIPORTARE							213'365,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							213'365,67
050.b	traspirante e idrorepellente con idropittura traspirante e idrorepellente Superfci su pareti esterne					1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	7,28	8'736,00
15 PR.E.18160. 020.f	Porta tagliafuoco ad un battente, omologata a norme UNI 9723 conforme alle certificazione di prodotto ISO 9001, di colore avorio chiaro realizzata con telaio pressopiegato spessore ... preso le opere murarie escluso il maniglione antipanico. REI 120, per le seguenti dimensioni di foro muro 900 x 2.150 mm N°6 porte delle dimesioni 1,20 x 2,30	6,00	1,20		2,300	16,56		
	SOMMANO cad					16,56	524,24	8'681,41
16 PR.E.18160. 130.b	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o pusc, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno e maniglia esterna maniglione interno e maniglia esterna Acquisto n°2 maniglioni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	192,59	385,18
17 PR.E.18160. 130.b	Maniglione antipanico a barra orizzontale basculante in acciaio cromato o pusc, posto in opera su infissi o porte tagliafuoco ad uno o due battenti Maniglione interno e maniglia esterna maniglione interno e maniglia esterna fornitura e posa in opera di maniglioni antipanico					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	192,59	385,18
18 PR.R.00220. 030.a	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm					180,00		
	SOMMANO mq					180,00	3,49	628,20
19 PR.R.00260. 050.a	Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo , anche con eventuale recupero parziale del materiale Demolizione di pavimento in mattoni, marmette, ecc., compreso il sottofondo , anche con eventuale recupero parziale del materiale demolizione pavimento di circa mq. 400,00					400,00		
	SOMMANO mq					400,00	9,64	3'856,00
20 PR.I.00110.0 20.b	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili da 5 a 10 pezzi N°50 predisposizioni per messa in opera di pezzi igienico sanitari					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	41,90	2'095,00
21 PR.I.00120.0 10.a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico ad incasso in polietilene alta densità, galleggiante silenzioso, tubo di ri ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta ad incasso n°50 pezzi igienico sanitari					50,00		
	SOMMANO cad					50,00	302,70	15'135,00
	A RIPORTARE							253'267,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							253'267,64
22 PR.I.00120.1 00.f	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con termomiscelatore sanitari n°15 piatto doccia					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	507,96	7'619,40
23 PR.L.00110. 030.g	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente di superficie superiore a m²16 completo di:-sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura;-conduttori del t ... nere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'artePer punto luce a interruttore 10 A Punto luce funzionale a tenuta impianto elettrico					240,00		
	SOMMANO cad					240,00	111,54	26'769,60
24 PR.I.00130.0 70.a	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min cm 180x180 fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta cm 85 conforme alle indicaz ... chiature per dare l'opera completa e funzionante in ogni sua parte Arredo completo per locale bagno per persone disabili n° 15 bagni per disabili					15,00		
	SOMMANO cad					15,00	3'181,30	47'719,50
25 PR.L.00190. 100.f	Fornitura e posa in opera di quadri modulari da incasso con pannello e portello verniciati con resine epossidiche, equipaggiati con guida DIN 35, grado di protezione IP 30, chiusur ... ura a chiave, conforme alle norme CEI 23-48 IEC 670 e CEI EN 60439 Quadri modulari a incasso da 96 moduli mm 660x860x115 fornitura e posa in opera di quadri					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	400,42	400,42
26 PR.L.00380. 040.c	Fornitura e posa in opera di apparecchio illuminante da interno per lampade fluorescenti di altissimo rendimento costituito da corpo in lamiera d'acciaio stampato in unico pezzo; r ... polycarbonato, contatti in bronzo fosforoso; grado di protezione IP 40 Posa di plafoniera schermo in plexiglas da 2x18 W impianto elettrico					100,00		
	SOMMANO cad					100,00	108,53	10'853,00
27 PR.L.00640. 060.c	Interruttore automatico magnetotermico, taratura fissa, corpo e coperchio in lega di alluminio, 2 imbocchi 1" filettati UNI-6125, viteria in acciaio inossidabile, tensione di lavoro 380 V/220 V-50 Hz o 250 V c.c., portata fino a 80 A tripolare, da 10 A a 20 A					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	98,87	988,70
28 PR.L.02110. 080.a	Ascensore automatico, con impianto installato in vano proprio ad azionamento oleodinamico indiretto con pistone nel vano, di tipo automatico idoneo per disabili, in edifici non res ... on pulsante di chiamata e segnalazione di arrivo al piano Ascensore oleodinamico per 5 fermate,8 persone, portata 630 Kg Fornitura e posa in opera di un ascensore					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	40'249,50	40'249,50
	A RIPORTARE							387'867,76

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							387'867,76
29 PR.L.02130. 040.a	Montacarico - Portata 24 kg - Fermate n° 2 - Servizi n° 2 - Corsa 3,50 m - Velocità 0,40 m/s - Argano in alto - Alimentazione C.A. - Manovra universale - Segnalazioni - Guide per c ... camente a due ante scorrevoli a ghigliottina in lamiera di ferro verniciata a smalto, in opera Montacarico portata 24 kg Fornitura e posa in opera di un montacarico					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	8'681,22	8'681,22
30 PR.P.00310. 044.d	Ponteggio autosollevante per impiego di facciata con intervallo di ancoraggio non superiore a m 6,00 per una massima altezza di lavoro fino a m 80 Per il 1° mese o frazione bicolonna max capacità di carico 3200 kg Ponteggio per idropittura esterna / intonaci etc					1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	12,35	14'820,00
31 PR.R.00130. 040.a	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali di risulta di qualsiasi natura e consistenza con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, per trasporto in luogo di deposito ... area di cantiere di materiali di risulta di qualsiasi natura e consistenza con uso di mezzi meccanici di piccole dimensi materiale all'interno area di cantiere					300,00		
	SOMMANO mc					300,00	6,16	1'848,00
32 NP1	Segnaletica luminosa e non					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
33 NP2	Canaline di scolo acqua					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'000,00	3'000,00
34 NP3	Tetto, sostituzione coppi					40,00		
	SOMMANO mq					40,00	80,00	3'200,00
35 NP4	Adeguamento alla sicurezza anticendio					20,00		
	SOMMANO a corpo					20,00	300,00	6'000,00
36 NP5	Impianto idrico relativo alle schemature dei servizi igienico - sanitari					23,00		
	SOMMANO a corpo					23,00	650,00	14'950,00
37 NP6	Impianto idraulico relativo a vani destinati a cucina					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	500,00	1'000,00
38 NP7	Opere di completamento per la messa in opera a aperfetta regola d'arte dell'impianto elettrico, compreso impianto telefonico, videosorveglianza, illuminazione interna es esterna e rilavazione							
	A RIPORTARE							443'366,98

COMMITTENTE:

